
YAŞAM BECERİLERİ EĞİTİMİ
Öğrencilerimizin hem okulda hem hayatta başarılı 
olabilmeleri için öğrenim sürecindeki akademik 
çalışmalarının yanında “Kahve Yapma, Yatak Çarşafı 
Değiştirme, Düğme Dikme,  Araba Lastiği Değiştirme, 
Boya Badana Yapma, Marangozluk, Elektrik İşleri, Ütü 
Yapma” atölyelerini içeren "Yaşam Becerileri Eğitimleri" 
ile öğrencilerimizi destekliyoruz. 
Atölyeler; hazırlık sınıfı, 9. sınıf ve Fen 1 sınıfı 
öğrencilerinin katılımı ve okulumuz Rehberlik ve 
Psikolojik Danışma Servisi öğretmenlerinin 
danışmanlığındaki Yaşam Becerileri Kulübü 
öğrencilerinin organizasyonu ile tamamlanmıştır.
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6 EKİM İSTANBUL’UN KURTULUŞU
“6 Ekim İstanbul'un Kurtuluşu” kapsamında 
düzenlenen törende Tarih Öğretmeni Sayın Hilal Kibar, 
günün anlam ve önemini anlatan bir konuşma 
yapmıştır. Konuşmanın ardından 10 E sınıfı öğrencimiz 
Ceyla Şevik seslendirdiği Ziya Osman Saba’nın 
"İstanbul" isimli şiiriyle kurtuluş ruhunu bize hissettirmiştir.

AKADEMİK DÜRÜSTLÜK HAFTASI 
ETKİNLİKLERİ

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi 12. Akademik 
Dürüstlük Haftası etkinlikleri kapsamında 11 IB G ve 12 
IB G sınıfı öğrencilerimiz, “Akademik Dürüstlük” 
kavramının önemini vurgulamak amacıyla 9 Ekim 2023 
Pazartesi günü tüm öğrencilerimize kendi hazırladıkları 
A şeklindeki kurabiyeleri dağıtmış ve  "FMV Özel 
Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Ödev ve  Proje Yazım 
Kılavuzu" hakkında bilgi vermişlerdir. Etkinliğimize emek 
veren tüm IB DP öğrencilerimize teşekkür ederiz. 



AKADEMİK DÜRÜSTLÜĞÜN ÖNEMİ 
KONULU GEZİ

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi 12. Akademik 
Dürüstlük Haftası kapsamında 11IB ve 12IB sınıflarının 
katılımıyla Işık Üniversitesi Bilgi Merkezine gezi 
düzenlenmiştir. Akademik dürüstlüğün öneminin 
vurgulandığı gezimizde; kütüphane kullanım bilinci, 
araştırma yöntemleri, MLA 9 standartlarına göre 
kaynak gösterimleri, intihal tespit araçları kullanımı 
anlatılmıştır.
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12. AKADEMİK DÜRÜSTLÜK HAFTASI 
ETKİNLİKLERİ

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi 12. Akademik 
Dürüstlük Haftası, bu yıl 09-13 Ekim 2023 tarihinde 
kutlanmıştır. “Akademik Dürüstlük” temasından 
hareketle 12 Ekim 2023 Perşembe günü tüm 
bölümlerin katılımıyla “Akademik Dürüstlük Atölyesi” 
düzenlenmiştir. Düzenlenen atölyede öğrenciler; önce 
“Karaoke“ etkinliğine sonra “Ebru”, “Akrostiş Şiir 
Yazma”, “Puzzle Yapma”, “Bulmaca Çözme”, ”Sihirli 
Kelimeyi Bulma”, “ Kolaj Çalışması” ve “Inspector” 
atölyelerine katılmıştır. 

AKADEMİK DÜRÜSTLÜK, ÖDEV VE PROJE 
YAZMA EĞİTİMİ

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi 12. Akademik 
Dürüstlük Haftası etkinlikleri kapsamında okulumuz 
IBDP Extended Essay (Bitirme Tezi) Koordinatörü Tuğçe 
AYAN tarafından 9. sınıflarda “Ödev ve Proje Yazma 
Eğitimi” verildi. Hafta boyunca verilen eğitimde lise ve 
fen lisesi öğrencilerimiz “Akademik Dürüstlük, MLA 9 
Kaynakça Yazım Kuralları, Ödev ve Proje Yazma” 
konularında koordinatörümüzden bilgi alarak intihal 
tespit araçlarını kullanmayı, özgün çalışmalar için 
yapılması gerekenleri ve başkalarına ait fikir ya da 
bulguları kaynakçada göstermeyi öğrendiler. IBDP 
Extended Essay (Bitirme Tezi) Koordinatörü Tuğçe 
AYAN’a bu yararlı eğitim için teşekkür ederiz. 



EBEVYN GÜCÜMÜZ KONULU SEMİNER
Rehberlik ve Psikolojik Danışma Servisi tarafından 
hazırlık sınıfı, 9. sınıf  ve Fen 1 sınıfı velilerimize yönelik 
düzenlenen “Ebeveyn Gücümüz” başlıklı seminer; 13 
Ekim 2023 tarihinde Moodist Psikiyatri ve Nöroloji 
Hastanesi Çocuk ve Ergen Klinik Psikoloğu Ayşegül 
Nezor’un katılımıyla gerçekleştirilmiştir. Seminerde 
ergenle iletişimde dinleme, rahatlatma, güven verme, 
takdir etme, vakit geçirme ve korumanın önemi 
vurgulanmıştır.
Sayın Nezor’a ve sorularıyla seminerimize katkı 
sağlayan değerli velilerimize teşekkür ediyoruz.
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BİNA TAHLİYE TATBİKATI

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi olarak tüm 
düzey öğrencilerimiz ve öğretmenlerimiz ile 13 Ekim 
Cuma günü başarılı bir bina tahliye tatbikatı 
yapılmıştır.

HAZIRLIK SINIFLARI ARASI MÜNAZARA 
YARIŞMASI

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı’nın 100. Yılı kapsamında, 
öğrencilerimizin kendilerini sözlü ifade etme, topluluk 
önünde konuşabilme becerilerini geliştirmek amacıyla 
FMV Özel Erenköy Işık Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı 
Bölümü tarafından düzenlenen Hazırlık Sınıfları Arası 
Münazara Yarışması; 13 Ekim 2023’te 
gerçekleştirilmiştir. Ozan Özbaş, Bade Pıtırak, Mehmet 
Onur Can’ın hükümet kanadında; Aliye Rida Kandaz, 
Doruk Kırval, Tülin Lara Kuseyrioğlu’nun muhalefet 
kanadında yer aldığı maçta "Devlet, kültürel 
aktivitelere ayırdığı ödenekleri halkın taleplerine göre 
belirlemelidir." konusu tartışılmıştır. Hükümet kanadının 
galibiyetiyle sonuçlanan münazara yarışmasına 
katılan öğrencilerimizi tebrik ederiz.



ÜNİVERSİTE TANITIM ETKİNLİĞİ
Rehberlik ve Psikolojik Danışma Servisi ve IB Koordinatörlüğü 
tarafından 16 Ekim 2023 tarihinde 11 ve 12. sınıflardan 
gönüllü öğrencilerimize yönelik düzenlenen “Üniversite 
Tanıtım Etkinliği”nde yurt dışından değerli üniversitelerin 
tanıtımı yapıldı.
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SAĞLIMIZ İÇİN BİLİNÇLİ TERCİHLER
Rehberlik ve Psikolojik Danışma Servisi tarafından 11 ve 
12. sınıf öğrencilerimize yönelik düzenlenen “Sağlığımız 
İçin Bilinçli Tercihler” seminerimiz 19 Ekim 2023 
tarihinde Prof. Dr. Rabia Bilici tarafından verilmiştir. 
Seminerde tütün ve elektronik sigaranın zararları 
vurgulanmıştır. Sayın Bilici’ye katkılarından dolayı 
teşekkür ederiz.

FÜSUN ÇETİNEL SÖYLEŞİSİ
Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü tarafından gerçekleştirilen 
yazar söyleşileri kapsamında Füsun Çetinel, hazırlık 
sınıflarındaki öğrencilerimizle bir araya gelmiştir. Değerli 
yazarımızla öykü yazma ve bu yıl hazırlık düzeyinde 
okuttuğumuz “Olmayan Şeyler” öykü kitabındaki öyküler 
üzerine keyifli bir söyleşi gerçekleştirilmiştir. Bu keyifli söyleşi 
için kendisine teşekkür ederiz.



YURT DIŞI ÜNİVERSİTESİ TANITIM 
ETKİNLİĞİ

Rehberlik ve Psikolojik Danışma Servisi ve IB 
Koordinatörlüğü tarafından 23 Ekim 2023 tarihinde 11 
ve 12. sınıf gönüllü öğrencilerimize yönelik “University 
of Birmingham Tanıtım Etkinliği’ düzenlenmiştir.
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MUN KULÜBÜ BAŞKANLIK SEÇİMLERİ
MUN Kulübü olarak, yeni kulüp başkanımızı demokratik 
bir seçimle belirledik! Eski başkanımız Can Konya, 
görevini teslim ederken yeni ekibe başarılar diledi. Bu 
yeni dönemde, daha fazla heyecan verici etkinlikler 
ve tartışmalarla dolu günler bizi bekliyor. Hep birlikte 
büyük başarılara imza atacağımıza inanıyoruz. Mun 
kulübü yeni başkanı Can Boyacıoğlu’nu ve yardımcısı 
Nil Yücel’i tebrik ediyoruz!

BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ GEZİSİ

Okulumuzun  “öğrencilerimizin kendilerini tanımalarını, 
ilgi ve yeteneklerine uygun hedefler belirlemelerini 
sağlayarak onları bir üst eğitim kurumuna hazırlamak” 
hedefi doğrultusunda 24.10.2023  tarihinde Lise 
Rehberlik ve Psikolojik Danışma Servisi tarafından 
Boğaziçi Üniversitesine gezi düzenlenmiştir.
12. sınıf ve Fen 4 sınıfı öğrencilerimizin katılımıyla 
gerçekleşen gezide öğrencilerimiz; fakülte ile 
bölümler, kulüp çalışmaları ve üniversite yaşamı 
hakkında bilgi sahibi olmuş ve yerleşke turu 
yapmışlardır.



6 EKİM SEREBRALPALSİ FARKINDALIK 
GÜNÜ

6 Ekim SerebralPalsi Farkındalık Günü'nde Erenköy Işık 
Lisesi ve Fen Lisesi öğrencileri, doğanın rengini temsil 
eden yeşil bilekliklerle Serebral Palsili bireylerin 
hayatlarını kolaylaştırmak adına okul toplumunda 
farkındalık yarattı. Farklılıkların zenginlik olduğu 
bilinciyle INTERACT Kulübü öğrencileri tarafından 
hazırlanan bileklikler ve panolar, tüm okul toplumuna 
sunuldu. Sınıf temsilcileri, öğrencilerde farkındalık 
yaratmak ve bilgilerini güncellemek için öğrencilerle 
bilgilerini paylaştı. Siz de bu önemli günde bilinçlenin 
ve farkındalık yaratın! 
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DÜNYA HAYVAN HAKLARI GÜNÜ

4 Ekim Dünya Hayvan Hakları Günü, hayvanların 
haklarına saygı duyduğumuz ve onları sevgiyle 
kucakladığımız bir günü kutlamamıza vesile oluyor. 
Erenköy Işık Lisesi IB DP CAS ekibi olarak bu haftanın 
başından sonuna kadar “Anı Koridoru”nda birçok 
anımızı ve fotoğraflarımızı paylaşmaya başladık. 
Hayvan haklarının bir gün değil her zaman 
savunucusu olarak onları her zaman kucaklamaya ve 
ruh arkadaşlarımızla anılarımızı biriktirmeye devam 
ediyoruz. Siz de bu sevgili dostlarımızla olan anılarınızı 
ve fotoğraflarınızı paylaşmak isterseniz “Anı 
Koridoru”nda yerinizi alabilirsiniz, sizleri de bekliyoruz. 

DİJİTAL VATANDAŞLIK HAFTASI

Dijital Vatandaşlık Haftası’nda da bilinçli, etik ve 
saygılı bireyler yetiştirmeye devam ediyoruz.



AVRUPA KODLAMA HAFTASI 
KUTLAMALARI

Avrupa Kodlama Haftası'nı coşkuyla kutladık. 
Düzenlediğimiz Avrupa Kodlama Haftası 
etkinliklerimizin özeti şöyledir: 
9. sınıflarımız ve Fen 1 sınıfımız, kodlama oyunlarıyla 
dolu bir hafta geçirdi. Bu oyunlar, öğrencilerimizin 
bilimsel düşünme ve problem çözme yeteneklerini 
geliştirmelerine katkı sağladı.
Hazırlık sınıfı öğrencilerimiz, riders.ai ile mühendislik 
potansiyellerini keşfetmelerine yardımcı olan bir robot 
simülasyonu üzerinde kodlama deneyimi yaşadılar.
Fen 2 sınıfımız, HTML kullanarak kendi web sitelerini 
oluşturmanın heyecanını yaşadı. Öğrencilerimiz, dijital 
dünyanın kapılarını aralayarak yaratıcılıklarını 
sergilediler. 
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NASA SPACE APPS CHALLENGE 
BAŞARISI

9A sınıfı öğrencilerimizden Rüzgar Mehmet Bahar, 
“NASA Space Apps Challenge”da takımı ile 
üçüncü olmuştur. Öğrencimizi tebrik ediyor, 
öğrencimizin başarılarının devamını diliyoruz.

GENÇLER TÜRKİYE KÜREK ŞAMPİYONASI 
BAŞARISI

Fen 3 sınıfı öğrencimiz Alara Aleyna Tetik, 30 Eylül’de 
gerçekleştirilen Gençler Türkiye Kürek Şampiyonası 
U19 Kadınlar 4 Çift Yarışı’nda takımı ile üçüncü olmuş 
ve bronz madalya kazanmıştır. 
Öğrencimizi tebrik ediyor, öğrencimizin başarılarının 
devamını diliyoruz. 



100. YIL ETKİNLİKLERİ: OSMANLI’DAN 
CUMHURİYET’E TARİHİ DEVAMLILIK 

SÖYLEŞİSİ
FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Sosyal Bilimler 
Bölümü tarafından Cumhuriyet’in 100. Yıl Etkinlikleri 
kapsamında düzenlenen söyleşide Prof. Dr. Vahdettin 
Engin ve Tarihçi-Yazar Emel Engin “Osmanlı’dan 
Cumhuriyet’e Tarihi Devamlılık” başlıklı söyleşide 10. 
sınıf ve Fen2 sınıfı öğrencilerimizle bir araya gelmiştir. 
Sayın Prof. Dr. Vahdettin Engin ve Tarihçi-Yazar Emel 
Engin’e değerli bilgilerini bizimle paylaştıkları için 
teşekkür ediyoruz.
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100. YIL ETKİNLİKLERİ: TARİH SERGİSİ 
GEZİSİ

Türkiye Cumhuriyeti’nin 100. Yılı etkinlikleri kapsamında 
“Meşgul Şehir: 1918-1923” ve “Lozan 1923 / Yüzyıl 
Önceki Başlangıç” adlı sergilere 11 IB sınıfı 
öğrencilerinin katılımıyla Sosyal Bilimler Bölümü 
tarafından gezi düzenlenmiştir. 
İstanbul Araştırmaları Enstitüsünde yer alan ilk sergide 
İstanbul’un I. Dünya Savaşı’ndan sonra yaşadığı işgal 
süreci farklı boyutlarıyla ele alınırken Casa Botter 
Apartmanı’nda bulunan Lozan 1923 / Yüzyıl Önceki 
Başlangıç adlı sergide ise Lozan Antlaşması’nın 
imzalanma süreci ve Sevr Antlaşması ile 
karşılaştırılmasına yer verilmiştir. 

100. YIL ETKİNLİKLERİ: İKİ KUŞAK 
ARASINDA CUMHURİYET SOHBETLERİ 

Cumhuriyet’in 100. Yılı Etkinlikleri kapsamında 
Rehberlik ve Psikolojik Danışma Servisi “Yaşam 
Becerileri Kulübü” ve Yarenlik Yolu Platformu iş birliğiyle 
“100 Yıllık Hikâyeler: İki Kuşak Arasında Cumhuriyet 
Sohbetleri” etkinliği 23 Ekim 2023 tarihinde Zoom 
platformu üzerinden çevrim içi gerçekleştirilmiştir.



100. YIL ETKİNLİKLERİ: CUMHURİYET 
KONSERİ

100. Yıl Etkinlikleri kapsamında Uygulamalı Dersler 
Bölümü tarafından düzenlenen “100. Yıl Cumhuriyet 
Konseri” Lise Orkestramız tarafından verilmiştir. Bu 
keyifli konser için öğrencilerimize teşekkür ederiz. 
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100. YIL ETKİNLİKLERİ:  MÜZİKTE 
EVRENSELLİK KONSERİ

Cumhuriyet’in 100. Yılı Etkinlikleri kapsamında 
Uygulamalı Dersler Bölümü tarafından “100. Yılda 
Müzikte Evrensellik Konseri” düzenlenmiştir. 
Cumhuriyet’imizin 100. Yılı’nda bizimle olan 
Cumhuriyet çocuklarımıza teşekkür ediyoruz. 

100. YIL ETKİNLİKLERİ: CUMHURİYET 
VOLEYBOL TURNUVASI

Cumhuriyet’in 100. Yılı Etkinlikleri kapsamında 
Uygulamalı Dersler Bölümü tarafından “100. Yıl 
Cumhuriyet Voleybol Turnuvası” düzenlenmiştir. 
Cumhuriyet’imizin 100. Yılı’nda bizimle olan 
Cumhuriyet çocuklarımıza teşekkür ediyoruz. 



100. YIL ETKİNLİKLERİ: CUMHURİYET 
KUPASI 100. YIL TENİS TURNUVASI

FMV Işık Okullarının yerleşkeleri arasında “Cumhuriyet 
Kupası 100. Yıl Tenis Turnuvası” düzenlenmiştir. 
Ayazağa Yerleşkesi’nde gerçekleşen turnuvada 10C 
sınıfı öğrencilerimizden Era Irmak Depdep turnuva 
birincisi,  9B sınıfı öğrencilerimizden Yağız Dönmezoğlu 
turnuva üçüncüsü olmuştur. 
Cumhuriyet’imizin 100. Yılı’nda başarı sağlayan 
öğrencilerimizi kutluyor, öğrencilerimizin başarılarının 
devamını diliyoruz. 
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100. YIL ETKİNLİKLERİ: ÇİZGİLERLE 100. 
YIL

Uygulamalı Dersler Bölümü olarak Ata’mızın ışığında 
Cumhuriyet’imizin 100. Yılı’nı coşku ile kutluyoruz. 
Görsel sanatlar dersinde hazırlık sınıfı ve 9. sınıf 
öğrencilerimizin çizgi çalışmaları ile hazırladığımız 
“Çizgilerle 100. Yıl” başlıklı sergimiz ve öğrencilerimizin 
dileklerinden oluşan “100. Yıl’da 100 Dilek” panomuz 
lise giriş katta sergilenmektedir. 

100. YIL ETKİNLİKLERİ: KODLAMA 
KORİDORU

Türkiye Cumhuriyeti’nin 100. Yılı etkinlikleri kapsamında 
“Kodlama Koridoru” etkinliği tüm okul toplumu için 
düzenlenmiştir. 
Bahçemizde gerçekleşen etkinlikte çeşitli yarışmalar 
ve kodlama oyunları yapılmış, kazanan 
öğrencilerimize de 3D yazıcıdan çıkarılmış 100. yıl 
anahtarlıkları hediye edilmiştir.



100. YIL ETKİNLİKLERİ: KÖŞK BÜLTEN 100. 
YIL ÖZEL SAYISI

Büyük bir gurur ve coşkuyla sunarız: "Cumhuriyet'imizin 
100. Yılı"na adanmış özel bir yolculuğa çıkmak için 
hazır olun! Öğrencilerimizin “Benim de söyleyeceklerim 
var!” adlı seslenişleri, “Cumhuriyet” temalı akrostişleri 
ve serbest yazı çalışmalarından oluşan Köşk Bülten, 
Türkiye Cumhuriyeti’nin 100. yıl dönümüne ithaf 
edilmiştir. Atatürk’ün önderliğinde kurulan bu büyük 
Cumhuriyet’i kutlarken tarihimizin en parlak anlarını, 
Ulu Önder Atatürk’ün mirasını ve ilkelerini bir araya 
getiriyoruz. Bu sayfalarda Cumhuriyet’in köklerinden 
günümüze uzanan bir yolculuğa çıkan gençlerimizin 
Cumhuriyet değerlerine nasıl katkı sağladığını 
keşfedeceksiniz. 
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100. YIL ETKİNLİKLERİ: 12. SINIF 
ÖĞRENCİLERİMİZİN ÖNDERLİĞİNDE 

“IŞIK OKULLARI MANİFESTOSU”

138. yılını bu yıl tamamlayacak olan Feyziye 
Mektepleri Vakfı Işık Okulları “Önce iyi insan yetiştirir.” 
felsefesinin ışığında birçok genci 100 yıllık çınarımıza, 

Cumhuriyet’imize kazandırmıştır. FMV Erenköy Işık Lisesi 
ve Fen Lisesi olarak Cumhuriyet’imizin 100. Yılı’nda 

mezun edeceğimiz 12. sınıf öğrencilerimizin 
önderliğinde “Işık Okulları Manifestosu”nu seslendirdik.

FMV Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi olarak Cumhuriyet 
Bayramımızı kutluyor, sonsuz minnet duyduğumuz Ulu 

Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü ve silah 
arkadaşlarını bir kez daha saygı, minnet ve rahmetle 

anıyoruz. 
 

100. YIL ETKİNLİKLERİ: 29 EKİM 
CUMHURİYET YÜRÜYÜŞÜ

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı etkinlikleri kapsamında 
FMV Işık Okulları olarak Bağdat Caddesi’nde yapılan 
geçit törenine hazırlık sınıfı öğrencilerimizle katıldık. 
Cumhuriyet’imizin 100. Yılı’nı coşku ve gururla 
kutluyoruz. 



100. YIL ETKİNLİKLERİ:RADYO KÖŞK 100. 
YIL ÖZEL SAYISI

Türkiye Cumhuriyeti'nin 100. yıl dönümünü saygı ve 
sevgiyle karşılamak için hazırlanan Köşk Radyo, 
Cumhuriyet’imizin 100. yaşının coşkuyla kutlandığı özel 
bir yayınla dinleyicilerle buluşmuştur. Ulu Önder 
Mustafa Kemal Atatürk'ün ilham veren liderliği 
öncülüğünde kurulan Cumhuriyet'i yücelten, kutlayan 
ve anlatan radyo yayını boyunca dinleyiciler; tarihin 
önemli anlarına tanıklık etmiştir.

FMV ÖZEL ERENKÖY IŞIK LİSESİ VE FEN LİSESİ 
EKİM 2023 ETKİNLİK BÜLTENİ

MEME KANSERİ FARKINDALIK 
TURNUVASI

Meme kanseri, tüm dünyada olduğu gibi Türkiye’de 
de kadınlarda en sık görülen ve yaşam kaybına 
neden olan kanser türüdür. Erken evrede hiçbir belirti 
göstermemekte ancak kadınların kendilerinin 
yapabilecekleri muayene ile teşhis edilebilen ve 
tedavisi olan bir hastalıktır.
FMV Işık Okulları olarak bizler de bu bilinci taşımakta 
ve öğrencilerimizi bu bilinçle yetiştirmeyi 
hedeflemekteyiz. Bu önemli konuda farkındalık 
yaratmak amacıyla Uygulamalı Dersler Bölümü 
tarafından düzenlenen etkinlikte Hazırlık A ve B sınıfları 
arasında “3x3 ‘Pembe Top Sahada’ Basketbol Maçı” 
yapılmıştır.

YURT DIŞI EĞİTİM SEMİNERİ
Rehberlik ve Psikolojik Danışma Servisi ve IB 
Koordinatörlüğü iş birliğiyle 26 Ekim 2023 tarihinde tüm 
öğrencilerimize Yurt Dışı Eğitim Danışmanımız Sevilay 
ARISOY ve Pınar HAŞİMOĞLU tarafından “Yurtdışı 
Eğitim Semineri" 
verilmiştir. Seminerde öğrencilerimiz yurtdışındaki lisans 
eğitim programları ve olanakları hakkında bilgi 
almışlardır.


